

COMUNE DI RADDUSA

(Città Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 82001950870 **☎** 095/662060 FAX 095/66298

UFFICIO SEGRETERIA

Prot. n.

Al Consigliere Comunale

Al Sig. Sindaco Agli Assessori Comunali Al Segretario Comunale Al Comandante della Locale Stazione dei Carabinieri Al Revisore dei Conti Ai Vigili Urbani Ai Capi Area

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Rilevata la necessità di convocare il Consiglio Comunale;

Atteso che tale necessità è collegata alla improrogabilità di trattare e deliberare argomenti di interesse fondamentale per il Comune;

Visti gli artt. 15 e 16 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; Visto, altresì, l'art. 48 dell'Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DISPONE

La convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno 11/03/2024 alle ore 18:00.

Pertanto invita la S.S. alla riunione che sarà tenuta nella sala consiliare di questo Comune; Si avverte che, ai sensi dell'art. 30 della L.R. 06/03/1986 n. 9, così come sostituito dall'art. 21 della L.R. n. 26/'93, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta;

Se anche nella ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale, la seduta sarà rinviata al giorno successivo alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno, senza ulteriore avviso di comunicazione.

GLI ARGOMENTI POSTI ALL'ORDINE DEL GIORNO SONO I SEGUENTI:

1) Approvazione verbali seduta precedente;

2) Approvazione dichiarazione di dissesto finanziario dell'Ente, ai sensi e per gli effetti degli artt. 244 e 246 del D.Lgs. 267/2000.

Il Presidente del Consiglio Prof. Giovanti Allegra

N. B. Gli atti sono visionabili in Segreteria.